Penz, notar, Seleuș-mare 5 cor., Ioan Cristea, cârcimar, Daneș 60 fileri și V. Albu, mecanic, Lăseș-mare 20 fileri.

Venitul din toate aceste producțiuni a fost 30 cor. 64 fil., care samă s'a predat episcopului parohiale pentru procurarea de resurse școlare.

Tuturor marinoșilor suprasolvenți li se aduce mulțumită.

Seleuș-mare, 8/21 Nov. 1911.

Iustin Sârbu
inv. rom. ort.

Ioachim Bohoț
epit. cassar.

Zosim Onia
epit. II.

*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta redacțiunea nu primește răspunderea.

Concurs.

Pentru întregirea postului de învățător la școala noastră conf. gr.-or.